
UCHWALA NR XII/60/2007
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 28 grudnia 2007 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z pÓŹll.zm./ oraz art. 184 ust.1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1
l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2007 rok o kwotę;
w tym:

- podatek rolny od osób fizycznych kwota
-część oświatowa subwencji ogólnej kwota
-środki z Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu mikrobusu kwota
-środki z Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
z przeznaczeniem na realizację programu "Uczeń na wsi - pomoc w zdobyciu
wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie
oraz gminy miejsko-wiejskie". kwota

179.918

12.245
2.100

100.000

65573

Umowa nr UWB/OOOOO/09/D z dn. 05.12.2007r.
Umowa nr UW AJ000056/09/D z dn. 05.12.2007r.
Pismo Min. Fin. ST5-4822-27gIBKU/07 z dn. 22.l1.07r.

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr l do niniejszej uchwały

§2

LZwiększa się w-ydatki budżetu Gminy na 2007 rok o kwotę;
w tym:

vvvdatki bieżace kwota
- wpłaty 2 % od podatku rolnego na izby rolnicze kwota
- integracja iuruchomienie sieci teleinformatycznej, zabezpieczenie
wyposażenia przed kradzieżą - realizacja projektu "Centra kształcenia
na odległość na wsiach" współfmansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego i budżetu państwa, realizowanego w ramach
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów
Ludzkich 2004-2006 w świetlicy wiejskiej w Rokietnicy kwota
-dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw nauczycieli
przechodzących na emeryturę kwota
-pomoc przeznaczona dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjum
iponad gimnazjalnych kwota

179.918

79:918
245

12.000

2.100

65.573



WYdatkimajatkowe
-zakup pojazdu - mikrobus przeznaczony do przewozu uczniów
niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie gminy ,w ramach programu
"Uczeń na wsi - pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby
niepełnosprawne kwota

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica .

§4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

100.000

100.000



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rakietnicy

Nr XII/60/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

/

Dział Rozdział & Nazwa działu, rozdziału, paragrafu kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD 12.245

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpływy z podatku rolnego. podatku leśnego, 12.245
podatku od spadków i darowizn ,podatku od
czvnności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych. od osób fizycznych

0320 Podarek rolny 12.245
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2.100

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólne; dla jst 2.100
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.100

852 POlVIOC SPOŁECZNA 165.573
85295. I Pozostała działalność 165.573

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 65.573
realizację zadań bieżących jednostek sektora

Ifinansów publicznych
6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 100.00~

finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji izakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

X X X Razem 179.918



Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

I
I
I

Dział Rozdział ~ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 245

I 01030 Izbv rolnicze 245
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 245

w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

700 GOSPODARKA MIESZKA1~IOW A 12.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.000

I 4308 Zakup usług pozostałych 8.999
4309 Zakup usług pozostałych 3.001

801 I IOS WIATA I WYCHOWANIE 2.100
80101 Szkoły podstawowe 2.100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.100
852 PONIOC SPOŁECZNA 165.573

I 85295 Pozostała działalność I 165.573
Wydatki bieżace 65.573

I 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 63.974
I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 1.599

l Wydatki majatkowe 100.000

I
16060 I Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 100.000 I

o__ jEdżetowych
Co _~o2.9.918 JX I X X Razem


